
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
 РІШЕННЯ

від   23. 10. 2024 року № 362

Про затвердження інформаційних та
технологічних карток адміністративних послуг
відділу "ЦНАП"

    З  метою  забезпечення  ефективної  взаємодії  відділу  "Центр  надання 
адміністративних  послуг"  з  управлінням  Пенсійного  фонду  України, 
розглянувши рішення  сесії  міської  ради  сьомого  скликання  від  04.06.2020р. 
№VІІ/39/7 "Про утворення Центру надання адміністративних послуг (ЦНАП) 
Збаразької міської ради, як структурного підрозділу - відділу "Центр надання 
адміністративних  послуг”,  Наказу  Головного  управління  Пенсійного  фонду 
України  в  Тернопільській  області  №  210  від  24.05.2024  року,  керуючись 
Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
міської ради

В И Р І Ш И В :

        1. Відповідно до наказу Головного управління Пенсійного фонду України в 
Тернопільській області № 210 від 24.05.2024 року та рішення сесії Збаразької 
міської  ради  №  VIII/34/12 від  04.10.2024  року,  затвердити  інформаційні  та 
технологічні  картки  адміністративних  послуг  Розділу   07  Інші  питання 
місцевого значення:
  07-39  Призначення  страхової  виплати  медичному  працівнику  у  разі 
встановлення групи інвалідності та втрати працездатності протягом одного року 
у  зв’язку  з  інфікуванням  гострою  респіраторною  хворобою  COVID-19, 
спричиненою  коронавірусом  SARS-CoV-2,  під  час  виконання  професійних 
обов’язків в умовах підвищеного ризику зараження ;
    07-40   Призначення страхових виплат членам сім’ї, батькам, утриманцям 
померлого медичного працівника у разі його смерті, що настала внаслідок його 
інфікування  гострою  респіраторною  хворобою  COVID-19,  спричиненою 
коронавірусом SARS-CoV-2, під час виконання професійних обов’язків в умовах 
підвищеного ризику зараження.
 
Головуючий засідання, секретар ради                               Роман Напованець


